
Engagerede suppleringsmedarbejdere til Food &
Beverage i Billund Lufthavn

Vil du være med til at give de rejsende en gæsteoplevelse på højt niveau?
 
Modtager du SU, eller er du gået på efterløn eller pension? Så har du nu muligheden for at blive en
del af Food & Beverage, hvor vi søger engagerede og udadvendte kolleger 
 
Dine primære arbejdsopgaver
Som suppleringsmedarbejder i Food & Beverage kan dine arbejdsopgaver spænde over flere
områder. Der vil både være opgaver som køkkenmedhjælper, hvor du blandt andet vil være med til
at tilberede både varme og kolde retter, lave sandwiches og udføre andre forefaldende opgaver.
Alternativt vil du få ansvaret for at sælge vores produkter i en af vores salgsenheder, hvor din
primære opgave er at give gæsterne en professionel service og kundebetjening. Her vil lettere
køkkenarbejde, rengøring og andet forefaldende arbejde også indgå.
 
Udover dine primære opgaver ser du det som vigtigt , at salgsstedet altid fremstår præsentabelt og
indbydende.
 
Udadvendt og positiv
Du er ansvarsfuld, selvstændig og har gode samarbejdsevner. Du har som minimum gode
sprogkundskaber i dansk og engelsk. Yderligere sprogkompetencer vil være en fordel. Derudover
vil det være et plus – dog ikke et krav – hvis du har erfaring med konceptefterlevelse og har
hygiejnebevis.
 
Ugentlig arbejdstid
For at komme i betragtning til jobbet skal du enten modtage SU eller være på efterløn eller pension.
Ansættelsen omfatter kun de timer, vi løbende indgår aftale om, og der kan maksimalt aftales 8
timer i gennemsnit pr. uge over en 3-måneders turnusperiode. Der er mulighed for at gå op i tid
henover sommeren.
 
Skifteholdsarbejde
Der vil primært være tale om weekendarbejde og hverdagsaftener efter aftale.
 
Food & Beverage
I lufthavnens afgangshal har afrejsende passagerer mulighed for at blive betjent i Lagkagehuset,
Gastro og Sunset Boulevard. I check-in-området ligger Café Square. Du kan læse mere om
salgsstederne og Billund Lufthavn på www.bll.dk.
 
Vil du vide mere?
Har du brug for at høre mere om stillingen, kan du kontakte salgsleder Linda Femtegjeld på mail
lfe@bll.dk eller salgsleder Trine Madsen på mail trm@bll.dk – vi ansætter løbende, så skynd dig
derfor at sende din ansøgning afsted til os.
 
Rekrutteringsprocessen
Vær opmærksom på, at du i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive bedt om at besvare et
par spørgsmål på video.
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